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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import af
tilsætningsstoffer og sukker fra trejdelande. Der er i analysen
taget stilling til kemiske, fysiske og mikrobiologiske risici. Der er
henvist til forkerte bestemmelser i forhold til disse varegrupper.
Virksomheden er generelt vejledt herom.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, økologi og eksport.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologisk kartoffelstivelse
(ompakning til varenr. 11226), se dokumentation for køb, salg
og fysisk lagerstatus. Ingen anmærkninger.
Vist eksempel på opstilling af balanceopgørelse i vejledning om
økologiske fødevarer.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologisk kartoffelstivelse, herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger vedr. øko
kartoffelstivelse for overensstemmelse med registreringer
og/eller dokumenter. Ingen anmærkninger.
Det indskærpes, at forud for import af økologiske fødevarer,
skal Fødevarestyrelsen modtage forhåndsanmeldelse om
sendingens ankomst til første modtager i Danmark.
Forhåndsanmeldelse med kontrolattestens nummer skal være
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Fødevarestyrelsen i hænde senest en hel arbejdsdag forud for sendingens ankomst til toldekspeditionsstedet.
Forhåndsanmeldelsen skal fremsendes elektronisk. Senest samtidig med forhåndsanmeldelsen skal
Fødevarestyrelsen informeres om tidspunktet for sendingens ankomst til første modtager i Danmark.
Følgende er konstateret: Virksomheden har importeret og modtaget et parti økologisk sukker fra Colombia,
COI.CO.2023.0001649, uden at have forhåndsanmeldt dette til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi stopper salg af produktet som økologisk og orienterer aftagere
om fejlen.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


